31למועצה ולוועד המקומי של היישוב, יתקיימו ביום שלישי, ט"ז חשון תשפ"ד )הבחירות לראשות המועצה,

(.2023באוקטובר

המועד ומקום הגשת רשימות המועמדים או הצעות מועמד

הצעת מועמד לראשות הרשות ורשימת מועמדים למועצה או לוועד המקומי יוגשו למנהל הבחירות במועדים

כלהלן:

לפנה"צ; 11:00בבוקר עד 9:00(, בין השעות 2023בספטמבר 20התשפ"ד )יום רביעי, ה' בתשרי -

בערב. 21:00אחה"צ עד השעה 15:00(, בין השעות 2023בספטמבר 21יום חמישי, ו בתשרי התשפ"ד ) -

.הצעת מועמד ו/או רשימת מועמדים שתוגש באיחור לא תתקבל

המועצה( בחדר ישיבות מליאת המועצה )בניןאת ההצעות והרשימות ניתן להגיש במשרדי המועצה בכתובת